
 

Zarządzenie Nr 390/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  16 października 2020 r. 

 

 

w sprawie wykazu planowanych dyżurów w punkcie przeznaczonym na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz w punkcie przeznaczonym na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie Miasta Ostrołęki w 2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019r. poz. 294,  

z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wykaz planowanych dyżurów w punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz w punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Miasta Ostrołęki       

w 2021 roku  zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, Dyrektorowi Wydziału Obsługi 

Urzędu i Mieszkańców oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 390/2020 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 16 października 2020 r. 

 

 

Wykaz planowanych dyżurów w punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz w punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Miasta 

Ostrołęki w 2021 roku 

 

 

Planowane dyżury: 

1) w punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej usytuowanym  

w budynku administracyjno – biurowym, Ostrołęka, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 

„Nila” 15, pok. 51 a, nieodpłatna pomoc prawna będzie udzielana przez radcę prawnego  

i adwokata, wskazanych odpowiednio przez radę okręgowej izby radców prawnych oraz 

okręgową radę adwokacką, w następujących dniach i godzinach: 

 

a) poniedziałek                                   -godz. 8.00 - godz. 12.00, 

b) wtorek                                            -godz. 8.00 - godz. 12.00, 

c) środa                                               -godz. 8.00 - godz. 12.00, 

d) czwartek                                         -godz. 8.00 - godz. 12.00, 

e) piątek                                              -godz. 8.00 - godz. 12.00; 

 

2) w punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego usytuowanym w siedzibie Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, Ostrołęka, ul. Gen. J. Hallera 12, pok. 6, 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego zapewni organizacja pozarządowa, w następujących dniach i godzinach: 

 

a) poniedziałek                                   -godz. 13.00 – godz. 17.00, 

b) wtorek                                            -godz. 13.00 – godz. 17.00, 

c) środa                                              -godz. 13.00 – godz. 17.00, 

d) czwartek                                        -godz. 13.00 – godz. 17.00, 

e) piątek                                             -godz. 13.00 – godz. 17.00. 

 

Dyżury, o których mowa w pkt 2 lit. a-d, przeznaczone będą na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej, a dyżur, o którym mowa w pkt 2 lit. e, przeznaczony będzie na świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 


